
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 

 PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

 

Delib.n. 2 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: D.L. 31.05.2010 n.78 convertito con Legge 122/2010. Programmazione 
fabbisogno personale 2014-2016. Dotazione organica e piano occupazionale. 
 
 
 
 L’anno duemilaquattordici addì undici del mese di marzo alle ore 7,45 convocata 

nei modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 
 

 Presente Assente 

 

Fossati Franco                                      Sindaco 

 

si 

 

 

Zucco Carla                                          Vicesindaco si  

Andreoletti Giovanni                             Assessore si  

Ferrari Maria Antonietta                        Assessore si  

Giambone Alberto                                 Assessore si  

   

                                                                   

                                                                         Totali n. 

 

5 

 

0 

 

  

 Assiste il Segretario Comunale Signor Aina dr. Paolo 

 Riconosciuto il numero legale degli Assessori il Sig. Fossati Franco nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta 

Comunale a deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 



 

OGGETTO: D.L. 31.05.2010 n.78 convertito con Legge 122/2010. Programmazione fabbisogno 

personale 2014-2016. Dotazione organica e piano occupazionale. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che il D.Lgs. 267/2000 ed il D.Lgs. 165/2001 attribuiscono alla Giunta Comunale le 

competenze in ordine alla definizione degli atti generali di organizzazione e delle dotazioni 

organiche. 

 

Visto il D.L. 78/2010 convertito con Legge 122/2010 che all’art.14 disciplina le spese di personale. 

 

Assunti i pareri favorevoli di legge. 

 

Con voti unanimi espressi in forma palese 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare, come negativa, la programmazione del fabbisogno del personale per il triennio 

2014-2016. 

 

2) Di confermare la pianta organica approvata dalla Giunta Comunale con atto n.56 del 

24.11.2009. 

 

3) Di approvare, di conseguenza, come negativo, il piano occupazionale per il triennio 2014-2016. 

 

 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Fossati Franco) 
  
 ………………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 …………………………….. 
 
Data 11.03.2014 

              
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo comunale il 14.03.2014 e 
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 ………………………………. 
 
Data 14.03.2014 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (Fontana Dr. Paolo) F.to (Aina dr. Paolo) 
 
 …………………………………. …………………………………. 
 
Data 11.03.2014 
              
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno _________________ ai sensi 
dell'art. 134 comma 3 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000, n.267. 
 
Data ________________ 
 IL SEGRETARIO 
 (Aina dr. Paolo) 
 
 ……………………………………. 
      ___ 

 


